
Openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 2.3 en artikel 3.3 van de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie, 

  

BESLUITEN 

  

Het openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie als volgt vast te stellen: 

Artikel 1 Wanneer kunt u subsidie aanvragen? 
1. Aanvragen voor de in artikel 2.2 van de Stimuleringsregeling Cultuur: Ontwikkeling en Innovatie 

(hierna: de regeling) bedoelde activiteiten kunnen worden ingediend: 

a. met ingang van 1 februari 2022 tot en met 29 september 2022; en 

b. met ingang van 1 februari 2023 tot en met 28 september 2023; en 

c. met ingang van 1 februari 2024 tot en met 30 september 2024; en 

2. Aanvragen voor de in artikel 3.2, onderdeel a, van de regeling bedoelde activiteiten kunnen worden 

ingediend: 

a. met ingang van 1 februari tot en met 9 maart 2022; en 

b. met ingang van 1 augustus 2022 tot en met 12 september 2022; en 

c. met ingang van 20 december 2022 tot en met 31 januari 2023; en 

d. met ingang van 1 augustus 2023 tot en met 11 september 2023; 

e. met ingang van 20 december 2023 tot en met 31 januari 2024; en 

f. met ingang van 1 augustus 2024 tot en met 11 september 2024 

3. Aanvragen voor de in artikel 3.2, onderdeel b, van de regeling bedoelde activiteiten kunnen worden 

ingediend met ingang van 20 december 2022 tot en met 31 januari 2023. 

Artikel 2 Hoeveel subsidie is er beschikbaar? 
1. Het subsidieplafond voor de in artikel 2.2, eerste en tweede lid, van de regeling bedoelde activi- 

teiten gezamenlijk is vastgesteld op: 

a. €125.000,- voor het in artikel 1, eerste lid, onderdeel a, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

b. €125.000,- voor het in artikel 1, eerste lid, onderdeel b, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

c. €125.000,- voor het in artikel 1, eerste lid, onderdeel c, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

4. Het subsidieplafond voor de in artikel 2.2, derde lid, van de regeling bedoelde activiteiten is 

vastgesteld op: 

a. €25.000,- voor het in artikel 1, eerste lid, onderdeel a, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

b. €25.000,- voor het in artikel 1, eerste lid, onderdeel b, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

c. €25.000,- voor het in artikel 1, eerste lid, onderdeel c, van dit Openstellingsbesluit genoemde 

tijdvak. 

5. Het subsidieplafond voor de in artikel 3.2, onderdeel a, van de regeling bedoelde activiteiten is 

vastgesteld op: 

a. € 165.00,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel a, van dit Openstellingsbesluit genoem- 

de tijdvak; 

b. € 170.00,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel b, van dit Openstellingsbesluit genoem- 

de tijdvak. 

c. € 165.000,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel c, van dit Openstellingsbesluit ge- 

noemde tijdvak; 

d. € 170.000,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel d, van dit Openstellingsbesluit ge- 

noemde tijdvak. 

e. € 165.000,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel e, van dit Openstellingsbesluit ge- 

noemde tijdvak; 

f. € 170.000,-, voor het in artikel 1, tweede lid, onderdeel f, van dit Openstellingsbesluit ge- 

noemde tijdvak. 

Nr. 1070 

PROVINCIAAL BLAD 31 januari 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2022 nr. 1070 31 januari 2022 1 



4. Het subsidieplafond voor de in artikel 3.2, onderdeel b, van de regeling bedoelde activiteiten is 

vastgesteld op € 400.000,-. 

Artikel 3 Slotbepalingen 
Dit Openstellingsbesluit wordt aangehaald als Openstellingsbesluit Stimuleringsregeling Cultuur: 

Ontwikkeling en Innovatie en treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking in het Provinciaal 

Blad. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van Fryslân van 25 januari 2022. 

Drs. A.A.M. Brok, voorzitter 

R.E. Bouius-Riemersma, MBA, MCM, secretaris 

Provinciaal blad 2022 nr. 1070 31 januari 2022 2 


